
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu plnění 

 

Rada Olomouckého kraje 26. 7. 2021 
1.2. Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje 
Usnesení_Příloha č. 01_Návrh na prodloužení termínu 
plnění  Strana 1 (celkem 1) 

 

Návrh na prodloužení termínu plnění: 
 

UR/16/41/2021 ze dne 29. 3. 2021 
Projekt předkládaný do 99. výzvy Integrovaného regionálního operačního 
programu 

  bod 2. ukládá příspěvkové organizaci Odborný léčebný ústav Paseka, zajistit podání 
projektu dle bodu 1 usnesení 

Odpovídá: MUDr. Zdenka Polzerová, MBA, ředitelka Odborného léčebného 
ústavu Paseka, p. o. 
Realizuje: příspěvková organizace dle usnesení 
Termín: 26. 7. 2021 Trvá 

Ing. Bc. Fidrová, OZ: 
Ministerstvo pro místní rozvoj po vzájemné dohodě s Ministerstvem zdravotnictví 
a Asociací krajů ČR již 4x oznámilo revizi výzvy č. 99 IROP, kterou dochází k posunu 
zahájení příjmu žádostí o podporu v MS2014+.  Liberecký kraj napadl před žalobní 
výzvou způsob podávání žádostí a MMR posunulo příjem žádostí do vyjasnění 
a nalezení shody mezi jednotlivými kraji. Poslední termín byl prozatím stanoven na 
29. 7. 2021. Projekt tedy stále nebyl podán. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 4. 10. 2021 
 

UR/23/61/2021 ze dne 14. 6. 2021 
Zadávací řízení na zajištění realizací veřejných zakázek 

  bod 4 ukládá krajskému úřadu zahájit zadávací řízení na veřejné zakázky dle bodu 
1 písm. a) a b) usnesení 

Odpovídá: Ing. Lubomír Baláš, ředitel 
Realizuje: Ing. Svatava Špalková, vedoucí odboru kancelář ředitele 
Termín: 26. 7. 2021 Trvá 

M. Kolářová, OKŘ: 
„Azylové domy v Olomouckém kraji II.“ – zadávací řízení nebylo zahájeno. Zadávací 
dokumentace je zaslána před vyhlášením na kontrolu dotačnímu orgánu ESF, dle 
schváleno hmg ROK bude VZ vyhlášena v září 2021. „Transformace příspěvkové 
organizace Nové Zámky – poskytovatel sociálních služeb – IV. etapa – novostavba 
RD Zábřeh, ul. Havlíčkova“ – zadávací řízení nebylo zahájeno, v současné době 
probíhá kontrola VZ dotačním orgánem CRR před vyhlášením. 
- Návrh na prodloužení termínu T: 4. 10. 2021 
 


